
Uchwała Nr 157/18/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lutego 2011 r. 
 
w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej  
na realizację programu „Szkoła Promocji Zdrowia”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3,  
w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) art. 55 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89,  
z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, o których mowa  
w załączniku do uchwały, dotacji w wysokościach określonych tym załącznikiem,  
w łącznej wysokości 490.875 zł, na realizację programu „Szkoła Promocji Zdrowia”. 

2. Środki finansowe przeznaczone na dotację, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą Nr 2/11 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2011 rok - w dziale 851, rozdziale 85111,  
§ 2560 i pochodzą z dochodów własnych. 

3. Szczegółowe zasady realizacji dotacji oraz rozliczenie zostaną określone w umowach. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3 oraz ewentualnych aneksów do tych 
umów upoważnia się Ewę Łagońską, Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 
Romanowskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76,  
poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219 poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, 
poz. 1507. 


